

اخبار

واکنش مدیر پانویوس

به جذب مهدی طارمی

مدیر باشگاه پانویوس درباره جذب مهدی طارمی و حضور احسان حاجصفی به صحبت پرداخت. به نقل از رادیو ورزش یونان، پانویوس در فصل نقل‌وانتقالات توانست احسان حاجصفی را به خدمت بگیرد و با مسعود شجاعی نیز تمدید کند. با این حال این تیم یونانی به دنبال سومین بازیکن ایرانی است و به همین خاطر مهدی طارمی مهاجم پرسپولیس را مدنظر قرار داده است. در همین رابطه آنتونیس ماتیکاس گفت: درباره طارمی اطلاع جدیدی نداریم. باید منتظر بمانیم ببینیم چه اتفاقاتی در ادامه رخ خواهد داد. تمام اطلاعاتی که در حال حاضر از او داریم مربوط به سایت‌های ایرانی است که آنها را دنبال می‌کنیم. او درباره حضور احسان حاجصفی در این تیم گفت: این خیلی برای ما خوب بود که مسعود در تیم ماند و حاجصفی را نیز توانستیم به خدمت بگیریم. آنها هر دو بازیکنان باتجربه و خوبی هستند که حضوری مثبت برای تیم دارند. همچنین سایت گائزتای یونان درباره حضور مهدی طارمی در یونان نوشت: مهدی با پرسپولیس به او کراین رفته است ولسی این دلیلی برای جواب مثبت این تیم به پرسپولیس نمی‌شود بلکه مجبور بوده است به‌خاطر قرارداد چنین کاری کند و هنوز پانویوس نباید از جذب او ناامید شود.

■ ■ ■

خروینخن

در آستانه جذب انصاری فرد

تیم هلندی خروینخن هلند در آستانه به خدمت گرفتن کریم انصاری‌فرد قرار دارد. به نقل از گائزتای یونان، بعد از آنکه کریم انصاری‌فرد از سران تیم یونانی المپیاکوس درخواست کرد در سال جام‌جهانی حضوری تضمین شده در ترکیب این تیم داشته باشد، سرمربی البانیایی این تیم با این درخواست مخالفت کرد و به همین خاطر کریم انصاری‌فرد قصد خروج از تیم یونانی را کرده است. المپیاکوس نیز در ادامه یک مهاجم نچریم‌های به خدمت گرفت و می‌خواهد بزودی نیز یک مهاجم دیگر را جذب کند. رسانه‌های یونانی اعلام کردند تیم‌های از فرانسه، هلند و ترکیه خواستار جذب مهاجم تیم‌ملی ایران هستند و در این بین خروینخن هلند به صورت جدی در حال مذاکره با تیم المپیاکوس است تا بتواند این بازیکن ایرانی را به خدمت بگیرد. بعد از درخشش رضا کوچان‌نژاد در هیرنفین هلند و علیرضا جهانبخش در آلکمار، این بار تیم دیگری از هلند سراغ یک بازیکن ایرانی رفته است و در صورتی که انصاری‌فرد به این پیشنهاد پاسخ دهد، ۳ بازیکن تیم‌ملی ایران در لیگ هلند شاغل خواهند بود. قیمت کریم انصاری‌فرد از سوی باشگاه یونانی ۱/۵ میلیون یورو اعلام شده است و تیمی که خواستار جذب انصاری‌فرد است باید این مقدار پول را پرداخت کند.

■ ■ ■

برتری ۴ کله بر پرسپولیس

برابر کولوس

تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری تدارکاتی کولوس اوکراین را شکست داد. تیم فوتبال پرسپولیس در نخستین دیدار تدارکاتی خود در اردوی اوکراین برابر کولوس این کشور قرار گرفت و در نهایت توانست این تیم را با ۴ گل شکست دهد. برای پرسپولیس در این دیدار شجاع خلیل‌زاده، گادوین منشا، فرشاد احمدزاده و علی‌علیپور گلزنی کردند.

■ ■ ■

سر نوشت غذاهای مراسم مسی چه شد؟

لیونل مسی و همسرش تصمیم گرفتند غذاهای باقیمانده مراسم عروسی‌شان را به نیازمندان بدهند. به نقل از اوله، هفته گذشته مراسم ازدواج لیونل مسی فوق‌ستاره فوتبال جهان برگزار شد و در پایان مراسم غذاها و نوشیدنی‌های زیادی باقی ماند که دور ریخته نشد. مسی و همسرش تصمیم گرفتند این غذاها را به نیازمندان بدهند. لیونل مسی که با مرکز خیریه شهر روزاریو ارتباط دارد، بعد از پایان مراسم تمام باقیمانده غذاها، نوشیدنی‌ها و اقلام مورد نیاز را به این مرکز اهدا کرد تا به نیازمندان اهدا شود. لیونل مسی در سال‌های گذشته نیز همواره همکاری خوبی با مراکز خیریه در سراسر جهان بویژه در زادگاه خود یعنی شهر روزاریو از آن‌تین داشته است. روز گذشته خیر تمدید قرارداد لیونل مسی با بارسلونا تا سال ۲۰۲۱ منتشر شد این بازیکن اکنون ماه‌عسل خود را سپری می‌کند تا بزودی به اعضای تیم بارسلونا ملحق شود.

اواخر ماه رمضان بود که کی‌روش از مسوولان فدراسیون خواست خبرنگاران مهم ورزشی را برای افطار جمع کند تا او برای‌شان صحبت کند. یکسری حرف‌هایی که از ۵ دهه قبل وجود داشته و همچنان امتداد خواهد داشت. اما باید کمی به عقب بازگردیم. چند ماه قبل. درست همان برهه‌ای که کی‌روش همه ایرانی‌های کادر فنی را بیرون انداخت و در نشست خبری خود با یک حالت مشتم‌کننده، به‌رغم اینکه می‌دانست فلان خبرنگار برای کدام سایت خبری است و حتی نام کوچکش چیست، از او می‌خواست خودش را معرفی کند و سپس با خونسردی می‌گفت: پاسخ شما را نمی‌دهم. به همین راحتی.

اما صعود تیم‌ملی به جام‌جهانی ۲۰۱۸ و با توجه به حمایتی که کی‌روش از رسانه‌ها می‌خواهد، او را مجاب کرد برای نخستین‌بار همه خبرنگاران مهم را دعوت کند تا برای آنها به اصطلاح نقشه راه را ترسیم کند اما آیا کی‌روش بیش از خبرنگاران از کمبودهای فوتبال ایران اطلاع دارد؟ وظیفه و رسالت اصلی خبرنگار این است که به سرمربی تیم‌ملی گوشزد کند طبق قرارداد ۲ میلیون یورویی او و فدراسیون فوتبال که زمان علی‌کفاشیان بسته شده، او موظف است از چند مربی جوان ایرانی در کادرفنی استفاده کند. این یکی از بهترین بندهایی بود که کفاشیان بعد از جام‌جهانی ۲۰۱۴ در قرارداد جدید کی‌روش گنجانند تا به این ترتیب بعد از حضور چند ساله این مربی، چند ایرانی زیر نظرش کار کنند تا چنته فوتبال ما با داشتن آنها پر باشد. اما کی‌روش براحتی زیر قرارداد زده و مهدی تاج هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده است.

اینک وظیفه خبرنگار ورزشی چیست؟ حق دارد از کی‌روش توضیح بخواهد و در این باره



کیوسک

مورانا، حالا چه خواهد شد؟



به نظر می‌رسد بارسلونا قادر به جذب مارکو وراتی نخواهد بود اما مذاکرات این باشگاه با باشگاه آرسنال برای جذب ویکتور بیرین بزودی آغاز خواهد شد. آبی‌وآلاری‌ها با حضور آرنستو والرده به دنبال برطرف کردن نقاط ضعف خود در فصل گذشته هستند و در تلاشند با جذب چند ستاره آماده این روزهای دنیای فوتبال یک تیم بسیار قوی‌تر از فصل گذشته را برای فصل آتی راهمی‌میادین‌کنند. با این وجود، بارسلونا در شرایطی فعالیت‌های نقل و انتقالاتی خود را پیگیری می‌کند که خرید اول این باشگاه در این تابستان یعنی مارکووراتی تقریباً غیرممکن شده‌است. از ماه‌ها پیش بارسلونا تلاش خود را برای جذب وراتی آغاز کرد و حتی سران باشگاه بارسلونا در تماس‌هایی که با این بازیکن داشته‌اند به طور غیرمستقیم به او فهمانده‌اند که برای خروج از پاری‌سن‌ژرمن خودش باید به این باشگاه فرانسوی فشار وارد کند و کاری از دست بارسلونا ساخته نیست. وراتی که آینده خود در پاری‌سن‌ژرمن را چندان بزرگ نمی‌بیند، مصمم است راهی بارسلونا شود اما درخواست‌های این بازیکن و حتی شرکت نکردن در تمرینات هم باعث نشده سران

درباره رابطه کی‌روش با رسانه‌های ایران

دوستی به شرط سکوت



یادداشتی را علیه او بنویسد یا نه؟ از سوی دیگر سرمربی پرتغالی تیم‌ملی در اقدامی حیرت‌آور و باور نکرده‌ی، به جای مدیر رسانه‌ای سابق تیم‌ملی از یک فرد پرتغالی استفاده کرده که همین می‌تواند بزرگ‌ترین اهانت به جامعه خبری ایران باشد. این یعنی کی‌روش به خبرنگاران ایرانی اعتماد ندارد و دست آخر آنها را متهم می‌کند شما هوای سلف خود را دارید و به منافع ملی فکر نمی‌کنید! حتی اگر ناسیونالیست‌ترین خبرنگار ورزشی به عنوان مدیر رسانه‌ای مشغول به کار باشد دست آخر به این متهم می‌شود که به‌خاطر همکارانت، با منافع تیم‌ملی همراه نیست!

اینکه کی‌روش درباره کمبودهای فوتبال ایران

شروع توفانی حسن یزدانی در انتخابی تیم‌ملی

حذف علیاری، شکست سنگین گرایي

دارنده مدال طلای المپیک در نخستین مبارزه خود در انتخابی تیم‌ملی کشتی آزاد قاطعانه مقابل حریف خود به برتری رسید. در ادامه رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی انتخابی تیم‌ملی برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ فرانسه و در مهم‌ترین دیدارهای دور نخست در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی، دارنده مدال طلای المپیک ریو در نخستین مبارزه مقابل حنیف باقرزاده در مدت زمان یک دقیقه و ۲۵ ثانیه به برتری ۱۰ بر صفر رسید. حضور حسن یزدانی با هیاهو و تشویق شدید تماشاگران بیشمار حاضر در سالن همراه بود. همچنین در وزن ۶۱کیلوگرم کشتی آزاد مسعود اسماعیل‌پور، دارنده

ندارد. تیم‌ملی فوتبال ایران، مربی ایرانی ندارد. کنار اینها تیم‌ملی محتاج حمایت رسانه‌هاست. اسما حلالا وظیفه‌اش آن ۲۰ - ۲۰ خبرنگاری که دور کی‌روش نشستند چیست؟ باید چشم‌های‌شان را به موارد نقض کرده کی‌روش ببندند و فقط از او حمایت کنند؟ از رسانه‌های ایرانی انتظار دارد بار کشتن بی‌منت باشند که به وقتش آنها را تحقیر کند؟ وظیفه رسانه و خبرنگار حوزه تیم‌ملی کاملاً مشخص است. همانقدر خبرنگاری که به‌خاطر نزدیکی به کی‌روش چشم از واقعیت ببندد مرتکب خیانت شده که خبرنگار دیگر صرفاً به‌خاطر بد بودن با کی‌روش همه دستاوردهایش را به هیچ تلقی کند.

مهدی علیاری مدعی پوشیدن دوپنده تیم‌ملی پس از شکست مقابل صالح‌حی‌زاده در دومین مبارزه مقابل‌علی‌اکبر حیدری، چهره جوان و باآئینه کشتی فرنگی شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. دقیقاً زدای از این مبارزه و پس از اینکه علیاری ۴ بر ۲ عقب بود به‌دلیل مصدومیت علیاری با وقفه روبه‌رو شد که در نهایت علیاری توانست به مبارزه ادامه بدهد و دست حیدری پس از ۲ دقیقه و ۵۰ ثانیه مبارزه به عنوان فرد پیروز بسالار رفت. اصغر عالی‌محمدی در وزن ۷۱ کیلو کشتی فرنگی هم توانست با نتیجه ۴ - ۴ مقابل عظیم گرمسیری به برتری برسد. عبدالمحمد بابی نیز در وزن ۵۹ کیلو کشتی فرنگی مقابل شیرزاد بهشتی طلا با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شد. محسن حاجی‌پور نیز در وزن ۵۹ کیلوگرم مقابل مهرداد مردانی شکست خورد.

گزارش

جدال کی‌روش – اسدی

راند جدید

«در جلسه ۱۰ ساعته‌ای که با کی‌روش داشتم و فایل ضبط شده ۵ ساعت آن هم به صورت کامل در اختیارم است، او فقط به وزیر ورزش و جوانان و البته ۸۰ میلیون ایرانی توهین کرده است. به او گفتم شما از لحاظ ادبیات صفر هستید چون کی‌روش به ملت ما توهین کرد، من به همین خاطر جوازش را دادم». این بخش کوچکی از گفت‌وگوی بلند علیرضا اسدی، دبیر فدراسیون فوتبال با تسنیم است. کی‌روش یک بار دیگر به اسدی حمله کرده و او را جادوگری خوانده که به بیکاره در فدراسیون فوتبال ظاهر شده است و استفاده‌ای برای تیم ملی ندارد. اینکه چطور می‌شود اسدی بعد از این بیابنه کی‌روش به ناگاه به یاد توهین سرمربی تیم‌ملی به مردم ایران می‌افتد جای سوال است. جلسه اسدی و کی‌روش زمانی برگزار شد که کی‌روش بیشتر از هر زمان دیگری در این سال‌ها از تیم‌ملی دور شده بود. زمانی که هر لحظه امکان برکناری یا موافقت با استعفای کی‌روش وجود داشت. در آن بحران شاید تنها چیزی که باعث شد کی‌روش بماند خواست هواداران تیم‌ملی بود. اما آیا هواداران تیم هم راضی به ماندن کی‌روش بودند، اگر او به ملت ایران توهین کرده بود؟ اسدی که مسلماً طرفدار جدایی کی‌روش از تیم ملی بوده است چرا این توهین‌ها را به اطلاع مردمی که به آنها توهین شده نرساند و زمینه برکناری او را فراهم نکند؟ باید از دبیر فدراسیون پرسید چرا حالا که کی‌روش گفته او جادوگر است به یاد توهین‌های سرمربی تیم‌ملی به مردم ایران افتاده است؟ اسدی همچنین در این گفت‌وگو که با جمله «در شأن من نیست به کی‌روش جواب بدهم» آغاز شده به ادبیات کی‌روش اشاره کرده و آن را ادبیات مار و عقرب یا ادبیات باغ‌وحش خوانده و البته آن را به آمدن کی‌روش از موزامبیک نسبت داده است. اما بهتر نیست دبیر فدراسیون به جای توسل به فایل صوتی و پرونده‌سازی که دوره آنها تمام شده بگوید در سال‌های اخیر چه حمایتی از سرمربی تیم‌ملی، پروژه او و دستیاران تیم ملی» کرده‌است؟ این همان چیزی است که کی‌روش با

کارنامه مشخص‌اش در تیم ملی از آن سخن گفته است: «او یکی از افرادی است که تلاش کرده رسانه‌های ایران و هواداران را به سمت و سوی اشتباه سوق بدهد؛ با گفتن اینکه هیچ دلیلی برای حمایت از مربی تیم‌ملی، پروژه و دستیارانش وجود ندارد.» اسدی که از انتقال پیدا نکردن داش فنی کی‌روش به مربیان ایرانی انتقاد کرده چه کاری برای حمایت از دستیاران تیم‌ملی کرده است؟ این سوال را هم باید از فدراسیون‌نشین‌ها پرسید که چرا همیشه وقتی قرار است تیم‌ملی درباره آماده‌سازی خود برنامه‌ریزی کند صدای کی‌روش بلند می‌شود؟ آیا شکایت‌های او به امکانات بازی‌های تدارکاتی که برای تیمش فراهم می‌شود یا قرار است بشود، ربط دارد؟

یادداشت

چرا رئال ۳۰ میلیون

برای تو پرداخت؟

بن هیوارد: رئال‌مادرید نخستین خرید تابستانی فصل ۱۸-۲۰۱۷ را انجام داد. در شرایطی که بارسا و چند تیم مطرح دیگر اروپایی برای جذب تئو هرناندس اقدام کرده بودند، این بازیکن تست پزشکی را هم در مادرید گذراند و روز چهارشنبه انتقالش به رئال را قطعی کرد. او تمام فصل را به طور قرضی در آلوس گذراند و با توجه به سن کمش (۱۹ سال) عملکردی درخشان داشت. با درخشش او بود که آلوس در لالیگا نتایج خوبی کسب کرد و در کوپا دل ری هم به فینال رسید. جایی که مقابل بارسلونا یک ضربه ایستگاهی را به زیبایی وارد دروازه کرد. تئو با سرعت، قدرت و استقامت بالا و همچنین تکنیک بی‌نظیری که از خود نشان داده همه را متعجب کرد و کمتر کسی باورش می‌شود که او فقط ۱۹ سال سن دارد. در واقع او بازیکنی است که فقط بهتر و بهتر می‌شود. اتلنتیکو امیدوار بود که او در تیم بماند تا اینکه به طور قرضی به تیمی دیگر برود. اما تئو از مقدار قفایکم کم بازی‌اش در تیم راه‌راه‌پوش مادریدی راضی نبود. او در تیم سیمونه‌حی حتی یک بار هم در تیم اصلی بازی نکرد و همین مسأله باعث شد در نهایت پیشنهاد سوسو‌کننده رئال‌مادرید او را برای ترک اتلنتیکو قانع کرد. هرچند که مادرید هم مارسلو یکی از بهترین دفاع‌چهای دنیا را دارد و به همین دلیل جذب این بازیکن کمی شوکه‌کننده بود. البته وقتی مارسلو مصدوم بود واقعا مادرید در این پست مشکل داشت. بویژه که فابیو کولتئرانو هم اعلام کرده بود در این فصل از نظر روحی و فیزیکی در حد انتظار نبوده است. او در نهایت به کشور خودش و تیم اسپورتینگ لیسبون بازگشت و تئو هم با رئال‌مادرید قراردادش را امضا کرد. حالا مادرید ۲ دفاع چپ خوب دارد. ترکیب رئال این روزها بسیار قدرتمند است. زیدان می‌تواند این ادعا را داشته باشد که برای همه پست‌ها در زمین بازیکن در سطح بین‌المللی دارد و براحتی می‌تواند به بازیکنان تیم اصلی استراحت دهد.